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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 66 4 4 4 4 4 4 4 4 38 45 64 66 66 93 66 46 46 47 50 109 91 108 83 1116
Термо 272 273 269 268 266 269 267 265 267 265 267 268 268 266 267 275 282 280 279 270 273 274 274 275 6499
Обновливи извори 10 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 6 11 11 12 12 13 8 6 107
Вкупно производство 348 282 276 274 271 273 271 269 270 303 312 332 334 333 363 344 333 337 337 332 394 378 389 365 7720
Директни потрошувачи 113 115 114 112 113 113 112 55 56 100 105 106 110 110 113 115 117 117 114 117 118 117 116 115 2593
Дистрибуција 655 572 516 493 497 547 602 700 736 753 737 713 687 671 743 742 669 652 673 748 797 760 794 747 16204
Влез во ЕЕС 789 798 780 743 751 737 726 745 738 655 598 584 559 506 554 625 609 595 685 718 703 689 673 687 16247
Излез од ЕЕС 354 380 414 401 401 338 269 244 202 90 53 82 81 43 45 97 142 148 220 169 166 175 136 173 4823
Вкупен конзум 782 699 642 616 622 673 728 770 806 868 857 834 811 796 872 872 801 784 802 881 931 893 927 878 19145
Загуби 14 13 12 11 11 12 13 14 15 16 15 15 15 14 16 16 14 14 14 16 17 16 17 16 346
Нето конзум 768 687 630 605 610 660 715 756 792 853 842 819 797 781 856 857 786 770 787 865 914 877 910 863 18800

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


